
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/424/2022 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego  

transportu zbiorowego dla powiatu mieleckiego”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 i pkt 11, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 9 ust. 3, 

art. 11 ust. 2 i art. 14 w zw. z art. 10, art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1-4 oraz art. 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego 

Uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla  powiatu 

mieleckiego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXIII/282/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 2013r. sprawie 

uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego na obszarze powiatu 

mieleckiego” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Marek Paprocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 5516



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 5516



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 5516


		2022-12-29T13:33:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




